
                                                                                                     
              

    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                              
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
второго созыва

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

От    30    января  2013  года                                                                       № 5

«О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО
Бережковское сельское поселение»

                       В соответствии с п.1 ч.10 ст.40  ФЗ  РФ 131-ФЗ от 06.10.2003
года  « Об общих принципах организации органов местного самоуправления»
и на основании ст.48 п.1 п.п.1  Устава МО Бережковское сельское поселение
Совет  депутатов   муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение   р е ш и л :

1. Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Совета  депутатов  МО
Бережковское  сельское  поселение  Тюнькова  Владимира
Александровича по одномандатному избирательному округу № 19  в
связи со смертью 02 января 2013 года .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  опубликования  в
средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                           Н.А.Анисимова


